
 
 

 

 
 
Codice CUP: G24D22000450006  

Al fascicolo personale  
del DS  

   Rosetta Morreale 
Agli atti del Progetto 

 
 
 

Oggetto: Incarico COORDINAMENTO E DIREZIONE AL DIRIGENTE SCOLASTICO Progetto 
PON/FESR “13.1.5A-FESRPON-SI-2022-202”. DS Rosetta Morreale 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   l’avviso prot. Avviso M.I. numero 38007 del 27 maggio 2022 FESR REACT EU 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” del MIUR – Dipartimento 
per la Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione 
digitale – Programma Operativo Nazionale “FESR REACT EU “Ambienti didattici 
innovativi per le scuole dell’infanzia”” 2014-2020.  

Vista   la nota prot. Prot. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 con la quale la Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica, per un importo complessivo di € 75.000,00. 

Vista  la modifica al programma annuale ai sensi dell’art. 10 de D.I. 129/2018 con la quale 
è stato assunto nel Programma Annuale il progetto indicato in oggetto; 

Visto il Decreto Legislativo n° 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 

Visto   il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto   le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei" 2014/2020; 
Visto il CCNL vigente; 
Acquisita  la disponibilità dell’interessato/a 

 
DISPONE 

 
di conferire a sé stesso, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico aggiuntivo di 

coordinamento e direzione nel progetto Progetto PON/FESR “13.1.5A-FESRPON-SI-2022-202”.  

 
 

 

Istituto Comprensivo - Bersagliere Urso - Mendola 
Via F. Compagna, 18, 92026 Favara (Ag) Tel: +39 0922 31540, Tel: +39 0922415965 

agic85800g@istruzione.it  agic85800g@pec.istruzione.it 





 
 

Per le attività di cui sopra la retribuzione massima assegnata è pari a n. 45 ore con un compenso 
pari a € 25,00 lordo dipendente (ovvero € 33,18 lordo Stato) eccedenti l’orario di servizio imputate 
alla voce di costo Gestione prevista nell’articolazione dei costi del Progetto. 
Il compenso lordo Stato sarà è pari ad € 1.500,00. 
 
 
 
              F.to Digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Rosetta Morreale 

 
 
 


		2022-12-27T15:07:07+0100
	ROSETTA MORREALE




